
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

76

令和５年度市内遺跡発掘調査事業重機賃貸借

教育委員会 文化財・市史編さん課

農林畜産・水産　土木建設　関連機械器具類

指名競争入札

北方建設（有）

\1,007,050

令和5年5月19日

令和5年5月19日
延岡市役所６階　入札室

\915,500

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 東栄建設（株） \992,700

2 豊松建設（株） 辞退 辞退

3 岡田工業（株） 辞退 辞退

4 （株）盛武組 辞退 辞退

5 （株）平尾組 辞退 辞退

6 （株）伊東建設 辞退 辞退

7 西部開発（株） \1,082,800

8 （株）奈須組 辞退 辞退

9 （有）ひむか建設 \968,000

10 （株）坂本組 \1,066,700

11 北方建設（有） \915,500 落札

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

39

消防署車両整備事業　水槽付消防ポンプ自動車（7号車）

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

（株）武田ポンプ店 延岡営業所

\86,900,000

令和5年5月19日

令和5年5月19日
延岡市役所６階　入札室

\79,000,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 尾崎ポンプ店 辞退 辞退

2 三輪商事（株） \83,600,000

3 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 \79,000,000 落札

4 中村消防防災（株） 延岡営業所 \80,200,000

5 （有）伊地知商会 \81,000,000

6 九州消防（株） \81,500,000

7 宮崎ラビットポンプ（有） \82,000,000

8 （株）ヤマトボーデン 宮崎店 \83,900,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

40

消防団車両整備事業（小型動力ポンプ付積載車　２WD1台、４WD４台）

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

（株）武田ポンプ店 延岡営業所

\50,380,000

令和5年5月19日

令和5年5月19日
延岡市役所６階　入札室

\45,800,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 三輪商事（株） \47,000,000

2 尾崎ポンプ店 \48,000,000

3 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 \45,800,000 落札

4 中村消防防災（株） 延岡営業所 \46,000,000

5 （有）伊地知商会 \46,000,000

6 九州消防（株） \46,200,000

7 宮崎ラビットポンプ（有） \46,500,000

8 （株）ヤマトボーデン 宮崎店 \46,700,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7 宮崎三菱自動車販売 （株）延岡店

辞退大和リース （株）宮崎営業所

入札金額（円）

107,600

宮崎日産自動車 （株）延岡店 31,400

入 札 者 氏 名

落札

136,000

案件番号

¥31,400

ニッポンレンタカー九州 （株）延岡駅前営業所

九州自動車リース （株）

落 札 金 額

辞退

辞退

令和5年5月19日

九州ネクスト （株）宮崎支店

延岡市役所本庁舎
6階入札室

開 札 年 月 日

81,200

開札場所

備　　考

（株） トヨタレンタリース宮崎

入札書提出期限

落 札 者 宮崎日産自動車 （株）延岡店

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

電気自動車(軽乗用車：4台)リース

26総務部　管財課

入 札 金 額

入札に付した事項

¥34,540

令和5年5月18日



番
号

1

2

3

4

5

6

7

¥22,330

令和5年5月18日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

電気自動車(軽乗用車)リース

69都市建設部　建築住宅課

入 札 金 額

入札に付した事項

開札場所

備　　考

九州ネクスト （株）宮崎支店

入札書提出期限

落 札 者 （株） トヨタレンタリース宮崎

落札

令和5年5月19日

（株） トヨタレンタリース宮崎

延岡市役所本庁舎
6階入札室

開 札 年 月 日

辞退

20,300

35,500

案件番号

¥20,300

大和リース （株）宮崎営業所

九州自動車リース （株）

落 札 金 額

辞退

宮崎三菱自動車販売 （株）延岡店

辞退ニッポンレンタカー九州 （株）延岡駅前営業所

入札金額（円）

26,900

宮崎日産自動車 （株）延岡店 31,500

入 札 者 氏 名


